משב"כ העורר הציע, כי אחיו של העורר יעזוב את עבודתו ויעבור להתגורר עם העורר בנצרת, יבחן אפשרות זו שירות המבחן שכן לא היה ברור אם בפני שירות המבחן הוצגה האופציה שאותו אח יעבור להתגורר 24 שעות ביממה עם אחיו העורר.

אשר על כן, הערר נדחה.

המזכירות תעביר העתק מהפרוטוקול וההחלטה לשירות המבחן.

**ניתנה והודעה היום כ"ט
ניסן תשע"ד,
29/04/2014 במעמד
הנוכחים.**

השופטת רויטל יפה-כ"ץ
ס.נשיא